
ZARZĄDZENIE  NR 88/2015

W Ó J T A  G M I N Y  P I S Z C Z A C
z dnia  13 sierpnia 2015 r. 

                         w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 
na terenie Gminy Piszczac dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 
zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

               Na podstawie art. 13 § 1 ustawy z dnia 14 marca  2003 r. o 
referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r.  poz.318) zarządzam co 
następuje:

§ 1

1.Powołuję obwodowe komisje do spraw referendum na terenie Gminy 
Piszczac dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego 
na dzień 6 września 2015 r.
2. Składy obwodowych komisji ds. referendum od nr 1 do nr 6 określono 
w obwieszczeniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Piszczac oraz zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        WÓJT  GMINY
                                                       

                                                                        Kamil Kożuchowski



Załącznik do Zarządzenia 
Wójta Gminy Piszczac Nr 88/2015

Obwieszczenie 
Wójta Gminy Piszczac 

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

W sprawie informacji o składach obwodowej komisji ds referendum na terenie 
Gminy Piszczac dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 
zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

             Na podstawie art. 13 § 1stawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. 2015 r. poz.318) podaje się do wiadomości 
wyborcom informację o składach obwodowych komisji ds. referendum na 
terenie Gminy Piszczac dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 
zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.



Komisja Obwodowa Nr 1 w Chotyłowie

Lp.                              Imię i nazwisko     Zamieszkały

1. Małgorzata Ciok Piszczac 

2. Piotr Cydejko Piszczac 

3. Michalina Glina Piszczac 

4. Magdalena Gugałka Zalutyń 

5 Marek Lewkowicz Piszczac 

6. Anna Tarasiuk Ortel Królewski Pierwszy

7. Bożena Maria Miciuk Kościeniewicze

8 Władysław Żakowski Piszczac

9 Iwona Kuzina Biała Podlaska



Komisja Obwodowa Nr 2 w Dobrynce

Lp.                                Imię i nazwisko Zamieszkały
1. Wioleta Borkusewicz Piszczac 

2. Agnieszka Beata Gregorowicz Piszczac

3. Adam Kozaczuk Dobrynka 

4. Władysława Maślanka Chotyłów

5. Dawid Mordel Połoski Nowe

6. Piotr Rogoźnicki Piszczac Trzeci

7. Agata Rybak Piszczac

8 Agnieszka Stefaniuk Chotyłów

9 Jadwiga Postolska Biała Podlaska



Komisja Obwodowa Nr 3 w Kościeniewiczach

Lp.               Imię i nazwisko Zamieszkały

1. Monika Kanabaj Kościeniewicze

2 Agnieszka Klimiuk Dąbrowica Mała

3. Jolanta Pucko Ortel Królewski Drugi

4. Anna Kuźmicz Dąbrowica Mała

5. Jan Marczuk Ortel Królewski Drugi 

6. Eugeniusz Miciuk Kościeniwicze

7. Izabela Magdalena 
Panasiuk

Piszczac

8 Daniela Katarzyna 
Szelest

Dobrynka

9 Małgorzata Niczyporuk Piszczac



Komisja Obwodowa Nr 4 w Piszczacu

Lp.                 Imię i nazwisko Zamieszkały

1. Anna Monika Borek Piszczac

2. Mateusz Daniluk Piszczac

3. Syntia Faustyna Guz Wyczółki

4. Jadwiga Jakubaszek Piszczac

5. Bożena Romana 
Kuzawska

Piszczac

6. Magdalena Marta 
Makowksa

Piszczac

7 Martyna Michaluk Piszczac

8 Zbigniew Ośko Dobrynka

9 Adam Bielecki Piszczac



Komisja Obwodowa Nr 5 w Połoskach
Lp.                          Imię i nazwisko  Zamieszkały

1. Henryk Bagłajewski Piszczac

2. Agata Daniluk Piszczac

3. Magdalena Maria Dawidziuk Piszczac-Kolonia

4. Anna Kubik Piszczac

5. Bogdan Tadeusz Krawczyk Trojanów

6. Marcelina Łozak Połoski Nowe

7. Renata Mordel Połoski Nowe

8 Marcin Antoni Żakowski Piszczac

9 Bożena Sworczuk Piszczac



Komisja Obwodowa Nr 6 w Piszczacu

Lp                     Imię i nazwisko Zamieszkały

1. Karolina Gregorowicz Piszczac

2. Marzena Teresa Kalinowska Piszczac

3. Katarzyna Agnieszka Klimowicz Piszczac

4. Halina Kukawska Piszczac

5. Elżbieta Marciniuk Kościeniewicze

6. Ilona Anna Ostapiuk Piszczac

7. Krystyna Tucznio Piszczac

8. Danuta Maria Wakulska Piszczac-Kolonia

9 Krzysztof Czyżak Piszczac


